

民治路道路绿化项目 工程

投 标 总 价

投 标 人： 瑞晟建设集团有限公司
(单位盖章)

年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004


投 标 总 价

招 标 人： 禹州市园林绿化中心

工 程 名 称： 民治路道路绿化项目

投标总价
(小写): 3211565.02
(大写): 叁佰贰拾壹万壹仟伍佰陆拾伍元零贰分

投 标 人： 瑞晟建设集团有限公司
(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： 
(签字或盖章)

编 制 人：  
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日 

总 说 明

项目名称：民治路道路绿化项目

第 1 页 共 1 页

禹州市民治路道路绿化项目，北起程庄路，南至工业大道，长1175米；北起工业大道，南至颍北大道，长780米。

表-01

建设项目投标报价汇总表

工程名称：民治路道路绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

民治路道路绿化项目 工程

投 标 总 价

投 标 人： 瑞晟建设集团有限公司
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： 禹州市园林绿化中心

工 程 名 称： 民治路道路绿化项目

投 标 总 价 (小写): 3,211,565.02
(大写): 叁佰贰拾壹万壹仟伍佰陆拾伍元零贰分

投 标 人： 瑞晟建设集团有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)



编 制 人： (造价人员签字盖专用章)



编 制 时 间： 年 月 日



总 说 明

工程名称：民治路道路绿化项目

第 1 页 共 1 页

--

表-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	2864251.54	
1.1	其中：综合工日	5023	
1.2	1)人工费	449051.96	
1.3	2)材料费	2165965.98	
1.4	3)机械费	119634.35	
1.5	4)企业管理费	85759.65	
1.6	5)利润	43839.62	
2	措施项目	27990.41	
2.1	其中： 1)技术措施费		
2.1.1	综合工日		
2.1.2	①人工费		
2.1.3	②材料费		
2.1.4	③机械费		
2.1.5	④企业管理费		
2.1.6	⑤利润		
2.2	2)安全文明施工费	27990.41	
2.2.1	2.1)安全生产费	17283.69	
2.2.2	2.2)文明施工措施费	8641.85	
2.2.3	2.3)扬尘污染防治费	2064.87	
2.3	3)二次搬运费		
2.4	4)夜间施工措施费		
2.5	5)冬雨施工措施费		
2.6	6)其他		
3	其他项目		—
3.1	其中：1)暂列金额		—
3.2	2)专业工程暂估价		—
3.3	3)计日工		—

单位工程投标报价汇总表

第 2 页 共 2 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
3.4	4)总承包服务费		-
3.5	5)零星工作项目费		
3.6	6)优质优价奖励费		
3.7	7)检测费		
3.8	8)其他		-
4	规费	54147.98	-
4.1	其中：1)工程排污费		-
4.2	2)社会保障费	40585.87	
4.3	3)住房公积金	8539.11	-
4.4	4)工伤保险	5023	-
5	不含税工程造价合计	2946389.93	
6	增值税~销项税额	265175.09	
7	含税工程造价合计	3211565.02	
投标报价合计=1+2+3+4+6		3,211,565.02	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：民治路道路绿化项目			标段：单项工程			第 1 页 共 3 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		整个项目					2864251.54	
1	050102001002	栽植乔木：银杏	1. 种类：银杏 2. 胸径或干径：18-20CM 3. 株高、冠径：H:8M G>3.5M 4. 起挖方式：带土球 5. 养护期：1年 6. 6层以上主分枝，4级以上分枝，全冠，树冠圆满，非嫁接假植苗雄株	株	352	2192.28	771682.56	
2	050102002001	栽植灌木：小叶女贞造型	1. 种类：小叶女贞造型 2. 根盘直径：50cm以内 3. 冠丛高：H：1.8m以上 4. 起挖方式：带土球 5. 养护期：1年 6. 4-6云片，3层以上	株	20	946.69	18933.8	
3	050102002002	栽植灌木：百日红	1. 种类：百日红 2. 根盘直径：30cm以内 3. 冠丛高：地径：4cm 4. 起挖方式：带土球 5. 养护期：1年	株	676	75.7	51173.2	
4	050102007002	栽植色带：龙柏	1. 苗木、花卉种类：龙柏 2. 株高或蓬径：修平H:40-50CM G:20-25CM 3. 单位面积株数：36株以内 4. 养护期：1年 5. 三分枝以上，密栽、不漏土	m2	4248.4	260.9	1108407.56	
本页小计							1950197.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：民治路道路绿化项目			标段：单项工程			第 2 页 共 3 页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
5	050102007003	栽植色带：红叶 石楠	1. 苗木、花卉种 类:红叶石楠 2. 株高或蓬径:修 平H:40-50CM G:20-25CM 3. 单位面积株 数:36株以内 4. 养护期:1年 5. 三分枝以上，密 栽、不漏土	m2	4576.8	142.1	650363.28	
6	050102001003	栽植乔木：银杏	1. 种类:银杏 2. 胸径或干 径:10CM 3. 株高、冠 径:H:7M G>3.5M 4. 起挖方式:带土 球 5. 养护期:1年 6. 6层以上主分 支，4级以上分 支，全冠，树冠圆 满，非嫁接假植苗 雄株	株	195	433.98	84626.1	
7	050102008001	栽植花卉：麦冬	1. 花卉种类:麦冬 2. 株高或蓬 径:高:15-20CM 3. 单位面积株 数:49墩/m2 4. 养护期:一年 5. 3-5芽/墩	m2	179.4	31.19	5595.49	
8	050101009001	种植土回（换） 填	1. 回填土质要求： 购黄土 2. 拆除原有垃圾土 层:暂估为40cm 3. 回填厚度:暂估 为40cm 4. 弃土运距:5km	m3	3530.08	27.88	98418.63	
9	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:三 类土 2. 运距:5km	m3	3530.08	16.04	56622.48	
10	050101009002	种植土回（换） 填	1. 回填土质要求： 购黄土 2. 行道树胸径（或 土球直径）:土球 直径120cm 3. 弃土运距:5km	株	195	80.55	15707.25	
本页小计							911333.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表 (主要清单)

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：民治路道路绿化项目				标段：单项工程				第 1 页 共 11 页			
项目编码		050102001002		项目名称		栽植乔木：银杏		计量单位	株	工程量	352
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-69	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 140	株	1	220.36	2.7	50.2	64.22	220.36	2.7	50.2	64.22
1-193	树根桩 四脚桩	株	1	7.57	48.46		2.11	7.57	48.46		2.11
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.72	18.63	2.91	13.18	46.72	18.63	2.91	13.18
1-208	树干胸径(在cm以内) 20	m	1.5	6.62	1.68		1.85	9.93	2.52		2.78
人工单价		小计						284.58	72.31	53.11	82.29
94.575元/工日		未计价材料费						1700			
清单项目综合单价							2192.28				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.5	5.4	2.7		
	树棍 长3m					棍	4	12	48		
	镀锌铁丝 8~12#					kg	0.1	4.6	0.46		
	草绳					kg	6	0.42	2.52		
	肥料（综合）					kg	0.1	0.9	0.09		
	农药（综合）					kg	0.1	23.4	2.34		
	水					m3	3	5.4	16.2		
	带土球乔木银杏 土球直径1400以内					株	1	1700	1700		
	材料费小计							-	1772.31	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：民治路道路绿化项目				标段：单项工程				第 2 页 共 11 页			
项目编码		050102002001		项目名称		栽植灌木：小叶女贞造型		计量单位	株	工程量	20
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-123	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 50	株	1	21.75	0.41		6.06	21.75	0.41		6.06
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	17.02	5	1.6	4.85	17.02	5	1.6	4.85
人工单价		小计						38.77	5.41	1.6	10.91
94.575元/工日		未计价材料费						890			
清单项目综合单价								946.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.775	5.4	4.19		
	肥料（综合）					kg	0.05	0.9	0.05		
	农药（综合）					kg	0.05	23.4	1.17		
	带土球灌木小叶女贞造型 土球Φ500以内					株	1	890	890		
	材料费小计							-	895.41	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：民治路道路绿化项目				标段：单项工程				第 3 页 共 11 页			
项目编码		050102002002		项目名称		栽植灌木：百日红		计量单位	株	工程量	676
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-121	栽植灌木(带土球) 土球直径(在cm以内) 30	株	1	9.46	0.14		2.63	9.46	0.14		2.63
1-134	后期管理费 灌木 土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	17.02	5	1.6	4.85	17.02	5	1.6	4.85
人工单价		小计						26.48	5.14	1.6	7.48
94.575元/工日		未计价材料费						35			
清单项目综合单价							75.7				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.725	5.4	3.92		
	肥料（综合）					kg	0.05	0.9	0.05		
	农药（综合）					kg	0.05	23.4	1.17		
	带土球灌木百日红 土球Φ300以内					株	1	35	35		
	材料费小计							-	40.14	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：民治路道路绿化项目				标段：单项工程				第 4 页 共 11 页			
项目编码		050102007002		项目名称		栽植色带：龙柏		计量单位	m2	工程量	4248.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-X159	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛)株以内/m2 36	10m2	0.1	163.14	3.02		45.41	16.31	0.3		4.54
1-169	后期管理费 色带	m2	1	14.19	3.49	1.99	4.08	14.19	3.49	1.99	4.08
人工单价		小计						30.5	3.79	1.99	8.62
94.575元/工日		未计价材料费						216			
清单项目综合单价								260.9			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.426	5.4	2.3		
	肥料（综合）					kg	0.1	0.9	0.09		
	农药（综合）					kg	0.06	23.4	1.4		
	龙柏					株	36	6	216		
	材料费小计							-	219.79	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：民治路道路绿化项目				标段：单项工程				第 5 页 共 11 页			
项目编码		050102007003		项目名称		栽植色带：红叶石楠		计量单位	m2	工程量	4576.8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-X159	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛)株以内/m2 36	10m2	0.1	163.14	3.02		45.41	16.31	0.3		4.54
1-169	后期管理费 色带	m2	1	14.19	3.49	1.99	4.08	14.19	3.49	1.99	4.08
人工单价		小计						30.5	3.79	1.99	8.62
94.575元/工日		未计价材料费						97.2			
清单项目综合单价								142.1			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.426	5.4	2.3		
	肥料（综合）					kg	0.1	0.9	0.09		
	农药（综合）					kg	0.06	23.4	1.4		
	红叶石楠					株	36	2.7	97.2		
	材料费小计							-	100.99	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：民治路道路绿化项目				标段：单项工程				第 6 页 共 11 页				
项目编码		050102001003		项目名称		栽植乔木：银杏		计量单位	株	工程量	195	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-66	栽植乔木(带土球) 土球直径(在cm以内) 80	株	1	62.42	0.81	14.6	18.22	62.42	0.81	14.6	18.22	
1-206	树干胸径(在cm以内) 10	m	1.5	3.78	0.84		1.05	5.67	1.26		1.58	
1-80	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以下 胸径Φ10以下	株	1	28.75	14.9	2.47	8.16	28.75	14.9	2.47	8.16	
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.57	48.46		2.11	7.57	48.46		2.11	
人工单价		小计					104.41	65.43	17.07	30.07		
94.575元/工日		未计价材料费					217					
清单项目综合单价							433.98					
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	水					m3	2.55	5.4	13.77			
	树棍 长3m					棍	4	12	48			
	镀锌铁丝 8~12#					kg	0.1	4.6	0.46			
	草绳					kg	3	0.42	1.26			
	肥料（综合）					kg	0.08	0.9	0.07			
	农药（综合）					kg	0.08	23.4	1.87			
	带土球乔木银杏 土球直径800以内					株	1	217	217			
	材料费小计							-	282.43	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：民治路道路绿化项目				标段：单项工程				第 7 页 共 11 页			
项目编码		050102008001		项目名称		栽植花卉：麦冬		计量单位	m2	工程量	179.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-170	露地花卉栽植 草本花	10m2	0.1	131.46	13.95		36.59	13.15	1.4		3.66
1-179	后期管理费 花卉	m2	1	2.84	3.96	1.54	0.9	2.84	3.96	1.54	0.9
人工单价		小计						15.99	5.36	1.54	4.56
94.575元/工日		未计价材料费						3.75			
清单项目综合单价								31.19			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.55	5.4	2.97		
	肥料（综合）					kg	0.1	0.9	0.09		
	农药（综合）					kg	0.05	23.4	1.17		
	有机肥(土堆肥)					m3	0.0125	90	1.13		
	麦冬 草本花					墩	25	0.15	3.75		
	材料费小计							-	9.11	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：民治路道路绿化项目				标段：单项工程				第 8 页 共 11 页			
项目编码		050101009001		项目名称		种植土回（换）填		计量单位	m3	工程量	3530.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
4-66	地面回填土 松填	m3	1	7.09			1.54	7.09			1.54
借1-26 R*1.25, J*1.25	反铲挖掘机挖土(斗容量1m3) 装车 三类土 挖土机在垫板上作业 人工*1.25, 机械*1.25	1000m3	0.001	591.09		6320.23	334.72	0.59		6.32	0.34
人工单价		小计						7.68		6.32	1.88
94.575元/工日		未计价材料费						12			
清单项目综合单价								27.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	好土					m3	1	12	12		
	材料费小计							-	12	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：民治路道路绿化项目				标段：单项工程				第 9 页 共 11 页			
项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	3530.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-166	自卸汽车(载重10t内)运土运距(km以内) 5	1000m3	0.001			15234.55	816.07			15.23	0.81
人工单价		小计								15.23	0.81
		未计价材料费									
清单项目综合单价							16.04				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 10 页 共 11 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 11 页 共 11 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

总承包服务费计价表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

主要材料价格表

工程名称: 民治路道路绿化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

工程名称: 民治路道路绿化项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	市场价合计	厂家	产地
1	粘土	m ³	169.65	12	2035.8		
2	龙柏	株	152942.4	6	917654.4		
3	红叶石楠	株	164764.8	2.7	444864.96		
4	带土球灌木百日红 土球Φ300以内	株	676	35	23660		
5	带土球灌木小叶女贞造型 土球Φ500以内	株	20	890	17800		
6	带土球乔木银杏 土球直径1400以内	株	352	1700	598400		
7	带土球乔木银杏 土球直径800以内	株	195	217	42315		
8	麦冬 草本花	墩	4485	0.15	672.75		
9	好土	m ³	3530.08	12	42360.96		
合计					2089763.87		

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 1 页 共 13 页

项目编码		050102001002		项目名称		栽植乔木：银杏						计量单位				株			
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价								合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额
1-69	栽植乔木(带土球)土球直径(在cm以内) 140	株	1	220.36	2.7	50.2	64.22					220.36	2.7	50.2	64.22				
1-193	树棍桩四脚桩	株	1	7.57	48.46		2.11					7.57	48.46		2.11				
1-81	后期管理费 乔木果树 土球Φ100以上 胸径Φ10以上	株	1	46.72	18.63	2.91	13.18					46.72	18.63	2.91	13.18				
1-208	树干胸径(在cm以内) 20	m	1.5	6.62	1.68		1.85					9.93	2.52		2.78				
人工单价		小计										284.58	72.31	53.11	82.29				
94.58元/工日		未计价材料费										1700							
清单项目综合单价											2192.28								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号									单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 2 页 共 13 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 3 页 共 13 页

项目编码		050102002001		项目名称		栽植灌木：小叶女贞造型					计量单位				株				
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价								合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额
1-123	栽植灌木(带土球)土球直径(在cm以内) 50	株	1	21.75	0.41		6.06					21.75	0.41		6.06				
1-134	后期管理费 灌木土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	17.02	5	1.6	4.85					17.02	5	1.6	4.85				
人工单价		小计										38.77	5.41	1.6	10.91				
94.56元/工日		未计价材料费										890							
清单项目综合单价											946.69								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号									单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	水									m3	0.775	5.4		4.19					
	肥料(综合)									kg	0.05	0.9		0.05					
	农药(综合)									kg	0.05	23.4		1.17					
	带土球灌木小叶女贞造型土球Φ500以内									株	1	890		890					
	材料费小计											-		895.41		—			

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 4 页 共 13 页

项目编码		050102002002		项目名称		栽植灌木：百日红						计量单位				株			
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价								合 价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额
1-121	栽植灌木(带土球)土球直径(在cm以内) 30	株	1	9.46	0.14		2.63					9.46	0.14		2.63				
1-134	后期管理费 灌木土球Φ80以内 冠高1.5m以内	株	1	17.02	5	1.6	4.85					17.02	5	1.6	4.85				
人工单价		小计										26.48	5.14	1.6	7.48				
94.57元/工日		未计价材料费										35							
清单项目综合单价												75.7							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号									单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	水									m3	0.725	5.4		3.92					
	肥料(综合)									kg	0.05	0.9		0.05					
	农药(综合)									kg	0.05	23.4		1.17					
	带土球灌木百日红土球Φ300以内									株	1	35		35					
	材料费小计											-		40.14		—			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 5 页 共 13 页

项目编码		050102007002		项目名称		栽植色带：龙柏						计量单位				m2			
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价							合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额
1-X159	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛) 株以内/m2 36	10m2	0.1	163.14	3.02		45.41					16.31	0.3		4.54				
1-169	后期管理费 色带	m2	1	14.19	3.49	1.99	4.08					14.19	3.49	1.99	4.08				
人工单价		小计										30.5	3.79	1.99	8.62				
94.57元/工日		未计价材料费										216							
清单项目综合单价											260.9								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号									单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	水									m3	0.426	5.4		2.3					
	肥料(综合)									kg	0.1	0.9		0.09					
	农药(综合)									kg	0.06	23.4		1.4					
	龙柏									株	36	6		216					
	材料费小计											-		219.79		—			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 6 页 共 13 页

项目编码		0501020070 03		项目名称		栽植色带：红叶石楠						计量单位			m2				
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价							合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额
1-X159	栽植花坛等色块植物(花灌木、普通花坛) 株以内/m2 36	10m2	0.1	163.14	3.02		45.41					16.31	0.3		4.54				
1-169	后期管理费 色带	m2	1	14.19	3.49	1.99	4.08					14.19	3.49	1.99	4.08				
人工单价		小计										30.5	3.79	1.99	8.62				
94.57元/工日		未计价材料费										97.2							
清单项目综合单价											142.1								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号									单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	水									m3	0.426	5.4		2.3					
	肥料(综合)									kg	0.1	0.9		0.09					
	农药(综合)									kg	0.06	23.4		1.4					
	红叶石楠									株	36	2.7		97.2					
	材料费小计											-		100.99		—			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 7 页 共 13 页

项目编码		0501020010 03		项目名称		栽植乔木：银杏						计量单位				株			
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价								合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额
1-66	栽植乔木(带土球)土球直径(在cm以内) 80	株	1	62.42	0.81	14.6	18.22					62.42	0.81	14.6	18.22				
1-206	树干胸径(在cm以内) 10	m	1.5	3.78	0.84		1.05					5.67	1.26		1.58				
1-80	后期管理费 乔木 果树 土球Φ100以下 胸径Φ10以下	株	1	28.75	14.9	2.47	8.16					28.75	14.9	2.47	8.16				
1-193	树棍桩 四脚桩	株	1	7.57	48.46		2.11					7.57	48.46		2.11				
人工单价		小计										104.41	65.43	17.07	30.07				
94.57元/工日		未计价材料费										217							
清单项目综合单价											433.98								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号									单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 8 页 共 13 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 9 页 共 13 页

项目编码		050102008001		项目名称		栽植花卉：麦冬						计量单位				m2			
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价								合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额
1-170	露地花卉栽植 草本花	10m2	0.1	131.46	13.95		36.59					13.15	1.4		3.66				
1-179	后期管理费 花卉	m2	1	2.84	3.96	1.54	0.9					2.84	3.96	1.54	0.9				
人工单价		小计										15.99	5.36	1.54	4.56				
94.62元/工日		未计价材料费										3.75							
清单项目综合单价												31.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号									单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	水									m3	0.55	5.4		2.97					
	肥料(综合)									kg	0.1	0.9		0.09					
	农药(综合)									kg	0.05	23.4		1.17					
	有机肥(土堆肥)									m3	0.0125	90		1.13					
	麦冬草本花									墩	25	0.15		3.75					
	材料费小计											-		9.11		—			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 10 页 共 13 页

项目编码		050101009001		项目名称		种植土回（换）填						计量单位				m3			
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价								合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额
4-66	地面回填土 松填	m3	1	7.09			1.54					7.09			1.54				
借1-26 R*1.25, J*1.25	反铲挖掘机挖土 (斗容量1m3)装车 三类土 挖土机在垫板上作 业 人工 *1.25, 机 械*1.25	1000 m3	0.001	591.09		6320	334.72					0.59		6.32	0.34				
人工单价		小计										7.68		6.32	1.88				
94.52元/工日		未计价材料费										12							
清单项目综合单价												27.88							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号									单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	好土									m3	1	12	12						
	材料费小计											-	12	—					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称：民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 11 页 共 13 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 民治路道路绿化项目

标段：单项工程

第 12 页 共 13 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程量清单综合单价分析表

工程名称：民治路道路绿化项目标段：单项工程第 13 页 共 13 页

项目编码		040103002002		项目名称		余方弃置						计量单位				m3	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	销项税额	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费
借1-166	自卸汽车(载重10t内)运土运距(km以内) 5	1000m3	0.001			15235	816.07							15.23	0.81		
人工单价		小计											15.23	0.81			
0元/工日		未计价材料费															
清单项目综合单价											16.04						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号									单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。表—09